

Diverse materiale de constructii

I.D.: 44682184

Data publicarii	27.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.737,53 RON - 1.737,53 RON

Descriere: 1 Folie parchet 2mm buc 10 x 0,26 = 2,60 2 Lac protector 2 in 1 buc 1 x 71,43 = 71,43 3 Profil de colt 30x30 buc 33 x 8,4 = 277,20 4 Plinta Pvc buc 45 x 8,82 = 396,90 5 Colt interior buc 65 x 1,43 = 92,95 6 Colt exterior buc 51 x 1,43 = 72,93 7 Element de legatura buc 67 x 1,26 = 84,42 8 Diblu cu surub buc 200 x 0,34 = 68,00 9 Cleme lambriu buc 2 x 14,21 = 28,42 10 Cuie lambriu buc 1 x 6,3 = 6,30 11 Etansant ceresit 101 buc 4 x 25,21 = 100,84 12 Etansant ceresit 101 buc 10 x 21,65 = 216,50 13 Bride prindere cablu buc 100 x 0,17 = 17,00 14 Diblu cu surub cui buc 100 x 0,34 = 34,00 15 Diblu cu surub cui buc 100 x 0,34 = 34,00 16 Vopsea pitura buc 2 x 9,24 = 18,48 17 Adeziv ceresit cm 11 buc 1 x 26,05 = 26,05 18 Lacat buc 2 x 15,97 = 31,94 19 Cuie lambriu buc 5 x 4,37 = 21,85 20 Cilindru 35x45 buc 1 x 47,9 = 47,90 21 Cilindru 40x40 buc 1 x 50,84 = 50,84 22 Ciment structo buc 2 x 18,49 = 36,98 1737,53
